

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Związek Sportowy Mażorettek , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000921338 , Kod pocztowy: 44-190 , Poczta: Knurów , Miejscowość: Knurów , Ulica: Ul. Niepodległości , Numer posesji: 26 , Numer lokalu: - , Województwo: śląskie , Powiat: gliwicki , Gmina: m. Knurów , Strona www: https://mazoretki.pl/ , Adres e-mail: justyna-adamska1986@wp.pl , Numer telefonu: 501-529-720	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Justyna Adamska-Puszcz Adres e-mail: justyna-adamska1986@wp.pl Telefon: 501-529-720

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mażoretka na Mazowszu			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.07.2025	Data zakończenia	28.09.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Mażoretka na Mazowszu - zgrupowanie reprezentacji mażoretek działających na terenie województwa Mazowieckiego.

Zadanie polega na zorganizowaniu i przeprowadzeniu 4 dniowego zgrupowania mażoretek działających na terenie województwa Mazowieckiego. Ma na celu głównie aktywizację i integrację mieszkańców Mazowsza poprzez sport oraz wymiana doświadczeń pomiędzy nie tylko instruktorami, choreografami a przede wszystkim uczestnikami.

Taniec sportowy jest jedną z najpopularniejszych form aktywnego spędzania czasu przez dzieci, młodzież jak i dorosłych. Wychodząc na przeciw zainteresowaniom Związek Sportowy Mażoretek postanowił zorganizować zajęcia aktywizujące z tańca sportowego z elementami gimnastyki, żonglerki i akrobatyki.

Ruch mażoretkowy w Polsce ma już kilkudziesięcioletnią historię. Z roku na rok polskie mażoretki rozwijają się i zwiększają swoje umiejętności, czego efektem są coraz bardziej profesjonalne prezentacje jak i osiągnięcia na arenie krajowej czy międzynarodowej. Czas pandemii był dla naszego ruchu przełomowym momentem. Zespoły w różnych częściach Polski w tym samym czasie mogły trenować, natomiast inne były zawieszony w działaniu. To doświadczenie utwierdziło założycieli w przekonaniu, że należy rozpocząć starania aby działalność uznana została jako sport. Przez wiele miesięcy grupa działaczy pracowała nad powstaniem Związku Sportowego Mażoretek. Zwieńczeniem ich pracy było zebranie założycielskie, które odbyło się 15.05.2021r. w Ostrołęce. Tam też został zatwierdzony statut i wybrany zarząd. Związek Sportowy Mażoretek został zarejestrowany przez sąd 14 września 2021r. Doświadczenie związku zostało opisane dokładniej w pozycji Krótka charakterystyka oferenta.

Poprzez realizację zadania ZSM chce pozytywnie wpłynąć na promowanie oraz wspieranie rozwoju sportu oraz kultury fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza;

Popularyzować promocję zdrowego stylu życia poprzez organizację atrakcyjnych przedsięwzięć sportowo-rekreacyjnych;

Wpłynąć pozytywnie na rozwój i podnoszenie umiejętności sportowych, w szczególności poprzez rywalizację sportową dzieci, młodzieży i dorosłych.

Zadanie będzie miało charakter otwarty. Adresowane jest do szerokiej grupy społecznej oraz osób niepełnosprawnych.

Szacunkowa liczba uczestników to ok 200 osób. Regulamin wraz z kartami zgłoszenia zostaną rozesłane do domów Kultury, placówek oświatowych. Informacje zostaną umieszczone również na stronach internetowych i portalach społecznościowych związanych z tańcem, na stronie Związku Sportowego Mażoretek, który zrzesza zespoły mażoretkowe na Mazowszu jak również w całej Polsce.

Zadanie zostanie zrealizowane na terenie miasta Sierpc. Skierowane będzie do 4 grup wiekowych: mini kadetek - 5 - 8 lat, kadetek - 9 - 11 lat, junierek - 12 - 15 lat oraz seniorki - 16 - 27 lat.

Plan Zgrupowania – Mazowieckie Mażoretki

Cele zgrupowania:

Doświadczenie techniki tanecznej i synchronizacji ruchów.

Utrwalenie i rozwinięcie choreografii występów.

Poprawa kondycji fizycznej oraz umiejętności koordynacyjnych.

Integracja zespołu i budowanie pozytywnej atmosfery.

Praca nad ekspresją sceniczną i pewnością siebie na scenie.

Dzień 1: Rozpoczęcie i Integracja

08:00 – 10:00 Przyjazd i zakwaterowanie: Rejestracja uczestniczek, przydział pokoi, krótkie omówienie zasad pobytu.

10:00 – 10:30 Oficjalne otwarcie zgrupowania: Powitanie, przedstawienie planu, omówienie celów i zasad współpracy.

10:30 – 12:00 Integracyjne ćwiczenia i gry zespołowe: Zabawy integracyjne pomagające zbudować zaufanie i wspólnotę.

12:00 – 13:00 Przerwa obiadowa

13:00 – 15:00 Lekcja rozgrzewki i techniki tanecznej: Wprowadzenie do rozgrzewki, ćwiczenia rozciągające, praca nad podstawowymi krokami.

15:00 – 15:30 Przerwa

15:30 - 18:00 Czas wolny

18:00 – 19:00 Kolacja

19:00 – 21:00 Wieczór integracyjny: Luźne rozmowy, wspólne gry lub seans filmowy związany z tematyką tańca i występów.

Dzień 2: Praca nad Choreografią

08:00 – 09:00 Poranna rozgrzewka: Bieg, stretching, ćwiczenia kondycyjne.

09:00 – 10:30 Sesja techniczna: Praca nad precyzją ruchów, techniką kroków i formacjami.

10:30 – 10:45 Przerwa

10:45 – 12:30 Praca nad nową choreografią: Rozpisanie układu, nauka sekwencji tanecznych, praca w mniejszych grupach nad poszczególnymi fragmentami występu.

12:30 – 13:30 Obiad

13:30 – 15:00 Ćwiczenia synchronizacyjne: Powtórka wcześniej opanowanych elementów, korekta drobnych niedociągnięć.

15:00 – 15:15 Przerwa

15:15 – 17:00 Warsztat ekspresji sceniczej: Praca z trenerem nad mimiką, gestykulacją oraz sposobem prezentacji na scenie.

17:00 – 18:00 Cool down i rozciąganie

18:00 – 19:00 Kolacja

19:00 – 20:30 Spotkanie motywacyjne: Omówienie wrażeń dnia, warsztat z zakresu radzenia sobie ze stresem scenicznym oraz budowania pewności siebie.

Dzień 3: Doskonalenie Występu

08:00 – 09:00 Poranna sesja kondycyjna: Ćwiczenia wzmacniające mięśnie, bieganie, trening interwałowy.

09:00 – 10:30 Powtórka choreografii: Całościowe przećwiczenie utworu, skupienie na synchronizacji.

10:30 – 10:45 Przerwa

10:45 – 12:30 Praca z rekwizytami: Ćwiczenia z flagami, pałeczkami mażoretkowymi, pomponami i innymi elementami scenografii, nauka bezpiecznego korzystania z nich oraz integracja z ruchem.

12:30 – 13:30 Obiad

13:30 – 15:00 Indywidualne konsultacje: Praca w mniejszych grupach lub indywidualne sesje z trenerem, analiza techniki i korekta błędów.

15:00 - 18:00 Czas wolny

18:00 – 19:00 Kolacja

19:00 – 20:30 Wieczorne spotkanie integracyjne: Ognisko, wspólne rozmowy – budowanie więzi między członkiniami kadry.

Dzień 4: Podsumowanie i Próba Generalna

08:00 – 09:00 Poranna aktywność: Lekka rozgrzewka i ćwiczenia relaksacyjne.

09:00 – 10:30 Generalna próba: Pełne przećwiczenie występu, z uwzględnieniem wszystkich elementów – choreografii, rekwizytów, synchronizacji oraz ekspresji scenicznej.

10:30 – 10:45 Przerwa

10:45 – 12:00 Feedback i korekty: Ostatnie uwagi, omówienie mocnych stron oraz obszarów do poprawy.

12:00 – 13:00 Obiad

13:00 – 14:30 Sesja Q&A z trenerem: Odpowiedzi na pytania uczestniczek, omówienie indywidualnych wątpliwości, porady dotyczące dalszego rozwoju.

14:30 – 15:00 Podsumowanie zgrupowania: Przedstawienie osiągnięć, wręczenie symbolicznych upominków lub certyfikatów, plany na przyszłość.

15:00 Zakończenie zgrupowania i wyjazd

Poprzez realizację zadania, ZSM pragnie odpowiedzieć na rosnące potrzeby społeczeństwa ziemi mazowieckiej. Taniec stał się obecnie jedną z najpopularniejszych form akceptowalnego przez dzieci i młodzież wysiłku fizycznego. Również dorośli, przede wszystkim kobiety, uważają go za przyjemniejszy sposób dbania o kondycję w porównaniu do biegania czy ćwiczeń na siłowni. Przeprowadzone podczas zgromadzenia zajęcia pobudzą zainteresowanie dzieci i młodzieży sportem. Projekt taki przyczyni się także do realizacji zadań edukacyjnych postawionych przed lokalną społecznością oraz zmotywuje ją do rozwoju i zaangażowania w obszarze sportu. Poprzez organizację zajęć zmobilizujemy dużą część społeczności lokalnej do współdziałania. Realizacja zadania przyczyni się do promowania oraz wspieranie rozwoju sportu i kultury fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza.

Przy wykonywaniu zadania publicznego ZSM zobowiązany będzie, zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, do zapewnienia w zakresie minimalnym, w ramach realizowanego zadania publicznego:

a) w obszarze dostępności architektonicznej:

- wolnych od barier poziomych i pionowych przestrzeni komunikacyjnych budynków, w których realizowane jest zadanie publiczne,
- informacji o rozkładzie pomieszczeń w budynku w sposób wizualny i dotykowy lub głosowy,
- wstępu do budynku, gdzie realizowane jest zadanie publiczne, osobie korzystającej z psa asystującego,
- osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub uratowania w inny sposób z miejsca gdzie realizowane jest zadanie publiczne;

b) w obszarze dostępności informacyjno-komunikacyjnej:

- na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, w ramach realizowanego zadania publicznego, komunikacji w sposób preferowany przez osobę ze szczególnymi potrzebami.

Zgodnie z art. 7 ust 1 ustawy o zapewnianiu dostępności, w indywidualnym przypadku, jeżeli oferent nie jest w stanie, w szczególności ze względów technicznych lub prawnych, zapewnić dostępności osobie ze szczególnymi potrzebami w zakresie, o którym mowa w art. 6 pkt 1 i 3 (minimalne wymagania w zakresie dostępności architektonicznej i informacyjno-komunikacyjnej), Oferent ten jest obowiązany zapewnić takiej osobie dostęp alternatywny. Według art. 7 ust. 2 ustawy dostęp alternatywny polega w szczególności na:

a) zapewnieniu osobie ze szczególnymi potrzebami wsparcia innej osoby lub,

b) zapewnieniu wsparcia technicznego osobie ze szczególnymi potrzebami, w tym z wykorzystaniem

nowoczesnych technologii lub,

c) wprowadzeniu takiej organizacji podmiotu publicznego, która umożliwi realizację potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, w niezbędnym zakresie dla tych osób.

Ochotnicza Straż Pożarna, jako realizator zadania zobowiązuje się do zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w ramach zadania w obszarze:

- architektonicznym, poprzez organizację warsztatów na terenie niezawierającym barier architektonicznych, hala posiada podjazd, odpowiedniej szerokości drzwi oraz oznakowanie dla osób słabowidzących.
- cyfrowym, poprzez odpowiednie dostosowanie informacji na stronach internetowych i pojawiających się w mediach społecznościowych, zgodny ze standardami WCAG 2.1.
- komunikacyjno-informacyjnym, poprzez odpowiednie zredagowanie tekstu regulaminu i karty zgłoszeń, oraz opisanie go językiem dostępnym, jak również przygotowanie materiałów reklamujących i promocyjnych oraz sprawozdawczych z turnieju w sposób zgodny ze z przepisami o zapewnieniu dostępności.

Miejsce realizacji

zgrupowanie zaplanowane jest na 5 dni, odbywać się będzie w Sierpcu

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba osób będącymi odbiorcami zadania	200	lista uczestników
liczba drużyn będących odbiorcami zadania	10	lista startowa

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Związek Sportowy Mażorettek posiada doświadczenie w realizacji Mistrzostw Okręgów oraz Mistrzostw Polski Mażorettek.

Ruch mażoretkowy w Polsce ma już kilkudziesięcioletnią historię. Z roku na rok polskie mażoretki rozwijają się i zwiększają swoje umiejętności, czego efektem są coraz bardziej profesjonalne prezentacje jak i osiągnięcia na arenie krajowej czy międzynarodowej. Czas pandemii był dla naszego ruchu przełomowym momentem. Zespoły w różnych częściach Polski w tym samym czasie mogły trenować, natomiast inne były zawieszony w działaniu. To doświadczenie utwierdziło założycieli w przekonaniu, że należy rozpocząć starania aby działalność uznana została jako sport. Przez wiele miesięcy grupa działaczy pracowała nad powstaniem Związku Sportowego Mażorettek. Zwieńczeniem ich pracy było zebranie założycielskie, które odbyło się 15.05.2021r. w Ostrołęce. Tam też został zatwierdzony statut i wybrany zarząd. Związek Sportowy Mażoretek został zarejestrowany przez sąd 14 września 2021r. Związek Sportowy Mażoretek, od chwili powstania do końca roku 2024 był organizatorem 37 szkoleń i spotkań warsztatowych dla mażorettek z trenerami i tancerzami należącymi do czołówki w skali Polski oraz 6 szkolenia z przedstawicielami ruchu mażoretkowego z Czech, Włoch, Słowacji, Chorwacji.

W roku 2024 zorganizował 4 Mistrzostwa Okręgu: Mistrzostwa Okręgu Stalowa Wola, Mistrzostwa Okręgu Racibórz, Mistrzostwa Okręgu Sulejów, Mistrzostwa Okręgu Kościan, Mistrzostwa Polski Bytom oraz Mistrzostwa Europy Racibórz. Związek Sportowy Mażoretek w roku 2024 był również współorganizatorem kilkunastu konkursów lokalnych i regionalnych.

W roku 2023 zorganizował 4 Mistrzostwa Okręgu: Mistrzostwa Okręgu Stalowa Wola, Mistrzostwa Okręgu Piekary Śląskie, Mistrzostwa Okręgu Wschowa, Mistrzostwa Okręgu Wyszaków oraz Mistrzostwa Polski Dąbrowa Górnicza. Związek Sportowy Mażoretek w roku 2023 był również współorganizatorem kilkunastu konkursów lokalnych i regionalnych.

W roku 2022 zorganizował 4 Mistrzostwa Okręgu: Mistrzostwa Okręgu Kamień, Mistrzostwa Okręgu Gostyń, Mistrzostwa Okręgu Kuźnia Raciborska, Mistrzostwa Okręgu Olecko oraz Mistrzostwa Polski Będzin. Związek Sportowy Mażorettek w roku 2022 był również współorganizatorem kilku konkursów lokalnych i regionalnych.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Związek Sportowy Mażorettek posiada doświadczenie w realizacji Mistrzostw Okręgów oraz Mistrzostw Polski Mażorettek.

Mażorettek w roku 2024 był również współorganizatorem kilkunastu konkursów lokalnych i regionalnych.

W roku 2023 zorganizował 4 Mistrzostwa Okręgu: Mistrzostwa Okręgu Stalowa Wola, Mistrzostwa Okręgu Piekary Śląskie, Mistrzostwa Okręgu Wschowa, Mistrzostwa Okręgu Wyszaków oraz Mistrzostwa Polski Dąbrowa Górnicza. Związek Sportowy Mażoretek w roku 2023 był również współorganizatorem kilkunastu konkursów lokalnych i regionalnych.

W roku 2022 zorganizował 4 Mistrzostwa Okręgu: Mistrzostwa Okręgu Kamień, Mistrzostwa Okręgu Gostyń, Mistrzostwa Okręgu Kuźnia Raciborska, Mistrzostwa Okręgu Olecko oraz Mistrzostwa Polski Będzin. Związek Sportowy Mażorettek w roku 2022 był również współorganizatorem kilku konkursów lokalnych i regionalnych.

Związek Sportowy Mażoretek, od chwili powstania do końca roku 2024 był organizatorem 37 szkoleń i spotkań warsztatowych dla mażorettek z trenerami i tancerzami należącymi do czołówki w skali Polski oraz 6 szkolenia z przedstawicielami ruchu mażoretkowego z Czech, Włoch, Słowacji,

Chorwacji.

Ponadto przy realizacji przedsięwzięć organizowanych przez Związek Sportowy Mażorettek uczestniczą również członkowie organizacji i stowarzyszeń, będących członkami założycielami Związku Sportowego Mażorettek posiadający doświadczenie w realizacji zadań dofinansowanych ze środków zewnętrznych. Ochotnicza Straż Pożarna w Sierpcu, będąca członkiem założycielem, posiada udokumentowane doświadczenie w realizacji zadań publicznych:

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2024 roku na realizację zadań:

- VI Sierpecki Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych,
- VII Sierpecki Turniej Tańca Sportowego - Otwarte Mistrzostwa Mazowsza.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2023 roku na realizację zadań:

- V Sierpecki Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych,
- VI Sierpecki Turniej Tańca Sportowego - Otwarte Mistrzostwa Mazowsza.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2022 roku na realizację zadań:

- IV Sierpecki Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych,
- V Sierpecki Turniej Tańca Sportowego - Otwarte Mistrzostwa Mazowsza.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2021 roku na realizację zadań:

- III Sierpecki Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych,
- IV Sierpecki Turniej Tańca Sportowego - Otwarte Mistrzostwa Mazowsza.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2020 roku na realizację zadań:

- II Sierpecki Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych,
- III Sierpecki Turniej Tańca Sportowego - Otwarte Mistrzostwa Mazowsza.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2019 roku na realizację zadań:

- I Sierpecki Regionalny Przegląd Orkiestr Dętych,
- II Sierpecki Turniej Tańca Sportowego - Otwarte Mistrzostwa Mazowsza.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Urząd Marszałkowski w 2018 roku na realizację grantów:

- Sierpecka Dancemania,
- I Sierpecki Turniej Tańca Sportowego.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych latach, w tym w 2024 roku realizacja zadań:

- Sierpeckie Dęciaki.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych latach, w tym w 2023 roku realizacja zadań:

- Sierpeckie Dęciaki.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych latach, w tym w 2022 roku realizacja zadań:

- Sierpeckie Dęciaki.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych latach, w tym w 2021 roku realizacja zadań:

- Sierpeckie Dęciaki.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych

latach, w tym w 2020 roku realizacja zadań:

- Sierpeckie Dęciaki.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych latach, w tym w 2019 roku realizacja zadań:

- Sierpeckie Dęciaki.

Doświadczenie w realizacji zadań publicznych zleconych przez Gminę Miasto Sierpc w ubiegłych latach, w tym w 2018 roku realizacja zadań:

- Wspieranie i upowszechnianie kultury prowadzonej przez Miejską Młodzieżową Orkiestrę Dętą OSP Sierpc,

- Wspieranie aktywności z zakresu upowszechniania kultury fizycznej prowadzonej przez grupę mażorettek Alizma MMOD OSP Sierpc.

Doświadczenie w realizacji zadań grantowych, dofinansowanych w ramach PROW we współpracy z Lokalną Grupą Działania Sierpeckie Partnerstwo 2019-2020:

- Doposażenie Orkiestry Dętej OSP Sierpc, w celu kultywowania dziedzictwa i tradycji lokalnej oraz promocji obszaru objętego LSR,

- Doposażenie Grupy Mażoretkowej Alizma, działającej przy Orkiestrze Dętej OSP Sierpc, w celu kultywowania dziedzictwa i tradycji lokalnej oraz promocji obszaru objętego LSR,

- Doposażenie Grupy Mażoretkowej Alizma Juniorki, działającej przy Orkiestrze Dętej OSP Sierpc, w celu kultywowania dziedzictwa i tradycji lokalnej oraz promocji obszaru objętego LSR.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przy realizacji zadania współpracować będzie kadra nauczycieli, instruktorów i trenerów, posiadająca wieloletnie doświadczenie, na co dzień prowadząca zajęcia.

Instruktorzy tańca, wieloletni tancerze i artyści, osoby posiadające doświadczenie w swojej profesji, Wolontariusze - członkowie ZSM i Ochotniczej Straży Pożarnej w Sierpcu i Grupy Mażoretkowej Alizma

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajem pomieszczeń do przeprowadzenia zajęć ruchowych (500 zł wkładu własnego)	1 000,00		
2.	Obsługa trenerska	6 000,00		
3.	Medale/ drobne upominki/certyfikaty dla odbiorców zadania	3 000,00		
4.	Promocja, reklama (500 zł wkładu własnego)	1 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		11 000,00	10 000,00	1 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.